ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 3

EDITAL N° 14, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024,
regido pelo Edital nº 01/2024, de 27 de setembro de 2024, torna público o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

GILBERTO SZIMAINSKI,
Prefeito Municipal de Santo Antônio do Palma/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2273956 Alana Maria De Assis 3,00

2273369 Alice Dos Santos Dornelles 0,00

2275028 Andreia Reni Koswoski 0,00

2281764 Camila Zanoni 0,00

2279034 Caroline Nizzola Tappero 0,00

2280283 Cristiane Pradella 3,00

2273214 Cristiane Rigo 0,00

2282614 Denise Aparecida Boeira De Moraes De Almeida 0,00

2276506 Edilene Trento 0,00

2276176 Edineia Gayeski 3,00

2276832 Eduarda Daniele Kovaleski 0,00

2278345 Elaine Grosselli 3,00

2278277 Elisiane Kuiava Trentin 3,00

2278698 Fabiane Rottini 3,00

2278305 Giovana Lorenzatto Corbari 0,00

2276624 Luciane Paula Battistella 0,00

2276683 Noeli Chenet Cansi 3,00

2283145 Paola Spibida 0,00

2282640 Raquel Aparecida Monteiro 0,00

2274115 Rosieli Pagnussat 3,00

2282097 Schana Graziele Cardias Dal Molin 0,00

2281663 Taionara Scarlat Dias De Siqueira De Almeida 3,00

Professor de Séries Iniciais

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2272705 Amanda Borges Teichmann 0,00

2278310 Ana Caroline Wreczinski 3,00

2277648 Carla Eloise Foiatto 3,00

2277098 Claudete Gilioli 3,00

2281970 Cristiane Alves 3,00

2274675 Daniele Besson 3,00

2273261 Dirlei Ermelinda Valcarenghi Mattiello 3,00

2277112 Elisangela Ana Bottesini Silvestri 3,00

2281280 Elisangela Tonin 3,00

2281807 Elizabete Ramos De Lima 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2278164 Francine Dossa Basseggio Duraczenski 0,00

2276778 Gabriela De Moraes 0,00

2274438 Luquiele De Sordi Pagotto 3,00

2276844 Maria De Lourdes Mascarello 0,00

2280668 Marines Neves Viana 0,00

2272968 Raquel Briao Oliveira 0,00

2277674 Regina Modrak Sobiesiak 0,00

2272560 Rosimara Sobiesiak 0,00

2282407 Sabrine Alessi 3,00

2280907 Tamires Pradella 3,00

2283046 Vitor Mateus Calgarotto 0,00